
UCHWAŁA NR LXIV-63/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykonanie przysługującego Gminie Wołomin prawa pierwokupu użytkowania 
wieczystego nieruchomości: 

1) oznaczonej jako działka ew. nr 5/1 o powierzchni 0,3725 ha i działka ew. nr 6 o powierzchni 0,1238 ha, 
obręb 29 (143412_4.0029), położonej w Wołominie przy ul. Wileńskiej i ul. Żelaznej, gmina Wołomin, dla 
której jest prowadzona księga wieczysta nr WA1W/00034726/4, 

2) oznaczonej jako działka ew. nr 7/1 o powierzchni 0,0662 ha, obręb 29 (143412_4.0029), położonej 
w Wołominie przy ul. Wileńskiej, gmina Wołomin, dla której jest prowadzona księga wieczysta nr 
WA1W/00007058/2, 

§ 2. Wydatki na nabycie nieruchomości opisanej w § 1 zostaną sfinansowane ze środków pochodzących 
z podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 34D6FE92-49FC-4048-8975-06EB550A56D1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


